第 38 回佐賀県小学生バドミントン学年別選手権大会要項 ダブルスの部

- 1. 主 催 佐賀県バドミントン協会
- 2. 主 管 佐賀県バドミントン協会 小学生専門部
- 3. 日 時 平成 29 年 12 月 3 日 (日) 9 時 00 分開会
- 4. 会 場 唐津市文化体育館(分館は使用しません)
- 5. 参加資格 県内の小学生
- 6. 競技方法
 - (1)種別 6年・5年・4年・以下別、男女別個人戦(男女混成の場合は男子)
 - (2) 得点 ラリーポイント制による 21 点の 3 ゲームマッチとする。
 - (3) コート 全試合全面コート
 - (4) 進行 トーナメント法による
 - (5) 使用球 本年度日バ検定球(水鳥球)
 - (6)組合せ 協会で決定する
 - (7)規則 本年度日バ規則及び大会運営規則による
- 7. 参加料 一組 2. 000円
- 8. 登録料 一人 1, 500円
- 9. 表 彰 1・2・3位まで賞状金・銀・銅メダルを授与
- 10. 審 判 協会及び引率者、6年生・中学生OB
- 11. 参加申込及び登録
 - (1) 締切り11月10日(金) 夕方5時まで 必着でお願いします。
 - ○申込は所定の様式にて種目及び学年毎に、ランク順に別紙申込書に明記すること。
 - ○登録は所定の小学生登録様式(データ)に、フリガナも漏れなく記入のこと。登録についてメールで送って下さい。(日バホームページ会員登録より各クラブにて行っていただいても可。

メールアドレス shougaku@saga-bad. ip 事務局 に送信すること

(2) 申込先

申込は上記メールにて

- (3) 参加料・登録料は下記ゆうちょ口座へ振込みのこと。なお、ネットバンキング での振込みもOKです。振込みの締切も申込書同日
 - 1. ゆうちょ口座からの直接振替(口座間振替で手数料不要)

口座名:佐賀県バドミントン協会 小学生専門部

記号: 17730 番号: 238461

2. ゆうちょ銀行以外の金融機関から振り込む場合

【店名】七七八 【店番】778

【預金種目】普通預金 【口座番号】0023846

12. 帯同審判員

選手を<u>4チーム以上出場させるチームは帯同審判員(保護者、中学生など主審が出来る者)1名</u>を、その他にあってはできるだけ帯同審判員の登録をお願いします。 (帯同審判員登録書の提出)

13. その他

- (1) 問い合せ先 申込先と同じ
- (2) 参加者はスポーツ障害保険加入者であること
- (3) ゼッケンは、フルネームで明記のこと(サイズは自由)
- (4) 競技時の服装は相手又は観客に不快な感じを与えない様な運動用ウエア・シューズを使用すること。尚チームや学校で統一したユニホームは可。 色付きの場合は(財)日バ審査合格品とする。
- (5) 今大会の運営は佐賀西部地区です、8時半には体育館ステージにご集合下さい。 ご協力お願いします。必ず運営役員は、**閉会式終了後の片づけまで**行ってくだ さい。
- (6) 今年度より「佐賀県バドミントン協会HP」にて大会の写真や氏名が記載されることがあります。
- 1 4. 組み合わせ会議は、**11 月 12 日 (日)** 午後 2 時より大和勤労者センター会議室にて 行います。**幹事の方**、出席よろしくお願いします。
- 15. 今回は、佐賀県バドミントン協会の「公認審判員資格検定会(3級・準3級)」取得 希望者・更新希望者による実技講習・試験が行われます。よって今大会の午後以降 の試合時には、受講者が審判を行います。
 - ※上記、「公認審判員資格検定会(3級・準3級)」の取得希望者・更新希望者について 希望される方がいらっしゃれば、佐賀県バドミントン協会HPよりご確認ください)

大会申込書受付メールアドレス shougaku@saga-bad.jp 事務局に送信

(本年度より事務局のアドレスが変わっております。以前の分は使用して おりませんので、注意してください。)